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Nuevos Productos

Código T4

Código T5

SET PARRILLERO BBQ
incluye espátula, cuchillo parrillero, pinzas y tenazas.
Presentado en estuche funda de
poliéster 600D con cierre metálico.

Espátula 35 cm.
Pincho 35 cm.
Cuchillo 32,5 cm.
Tenaza 34 cm.
Material: Empuñadura en SS 410 /
Otras partes SS 420 1,5 mm.

Dimensiones:
Abierto: 38,5 x 24,5 cm.
Cerrado: 38,5 x 12 cm.

Código: 601054530

Código T6

Set parrillero BBQ que incluye cuchillo y pincho de
acero inoxidable para asado.

Presentado en estuche funda de
poliéster 600D con cierre metálico.

Accesorios de Acero Inoxidable 420 y Oak madera.
1 Pincho 33 cms.

1 Cuchillo 32,8 cms.

Dimensiones estuche:
Abierto: 35,5 x 21,5 cms.
Cerrado: 35,5 x 10,5 cms.

Caja de 48 unidades.

Código: 601054532

SET ANTICUCHOS 

estuche/funda poliéster 600D con cierre velcro.

Mango Oak madera Diam. 1,6 cm. x 11 cms.
Largo Total: 43 cms.

Dimensiones:
Estuche Cerrado: 47 x 19 cm.
Caja de 60 unidades.

Código: 591054532
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Código M15

Código ND160

Mug térmico de acero inoxidable de doble pared aislante con

Conector de 12V para el automóvil.
Capacidad de 450 ml.
Presentación en caja de cartón blanca.

Dimensiones: Diam. 88 mm. x 162 mm.
Material: Interior/Exterior Acero Inoxidable 201
Caja 50 unidades.

Los conectores NO son hervidores, sólo mantienen
la temperatura del líquido.

Código: 601063310

BASE ROTATORIA PARA EXHIBICIÓN DE PRODUCTOS. 

Material: Plástico
Motor: Bi-direccional
Dimensiones: Diam. 16 cm. x 6,2 cm.
No contiene Batería.

Caja de 20 unidades.

Código: 601063550



Código 99333

Código 99444

TAZÓN BICOLOR
Tazón para sublimación con interior y asa en diferentes colores.
Capacidad de 350 ml. Presentación en caja de cartón blanca.
Marca Polar. Alta calidad sublimable.
Caja de 40 unidades.
Dimensiones: Diam. 80 x 95 mm.
Se vende únicamente el tazón
con su caja individual. Nada por separado.

ROJO: 591089121
AZUL: 591089122
NEGRO: 591089123

TAZÓN BICOLOR + CUCHARA
Tazón para sublimación con cuchara,
interior y asa en diferentes colores.
Capacidad de 320 ml.
Presentación en caja de cartón blanca.
Marca Polar. Alta calidad sublimable.
Caja de 40 unidades.
Dimensiones: Diam: 82 mm. x 103 alt.

Se vende únicamente el tazón con su caja individual. Nada por separado.

ROJO: 591089130
AZUL: 591089131
NEGRO: 591089132
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Código M80

Código M70

Código M97

Mug para sublimación de Acero Inoxidable.
Doble pared térmica. Tapa, asa y base plástica.
Capacidad de 450 ml.
Presentación en caja de cartón blanco.
Dimensiones: 65 x 155 mm.
Marca Polar. Alta calidad sublimable.
Interior-Exterior SS 201.
Caja de 50 unidades.

Código: 601063410

SHOPERO DE VIDRIO EMPAVONADO PARA SUBLIMACIÓN.
Capacidad de 465 ml.
Presentación en caja de cartón blanca.
Dimensiones: 80 x 150 mm
Marca Polar. Alta calidad sublimable.
Caja de 24 unidades.

Código: 601063420

TERMO PARA SUBLIMACIÓN DE ACERO INOXIDABLE.
Capacidad de 350 ml.
Presentación en caja de cartón blanca.
Marca Polar. Alta calidad sublimable.
Caja de 24 unidades.
Dimensiones: Diam. 6.8 x 19 cm.
Termo para líquidos calientes o fríos.
No llenar con lácteos o bebidas gaseosas.

Código: 601063400



Código MP01

Código X21

Código X30

Código X40

MOUSE PAD PARA SUBLIMACIÓN.
Presentación en bolsa plástica.
Dimensiones: 240 x 200 x 3 mm.
Marca Polar. Alta calidad sublimable.
Caja de 200 unidades.

601063500

IMÁN REDONDO PARA SUBLIMACIÓN.
Calidad: Polar
Dimensiones: Diámetro 5 cms.
Espesor: 2 mm.
Cajitas: 50 Unidades
Cajas: 1.000 Unds.

Código: 601063520

IMAN SUBLIMABLE CUADRADO
Calidad: Polar
Dimensiones: 9,5 x 9,5 cm.
Espesor: 2 mm.
Cajitas: 20 Unidades
Cajas: 240 Unds.

Código: 601063521

POSAVASO PARA SUBLIMACIÓN DE
BASE SILICONA Y TELA BLANCA.
Presentación en bolsa plástica.
Diam. 10cm x 0,5 cm.
Marca Polar. Alta calidad sublimable.
Caja de 600 unidades.

Código
601063510



Nuevos Productos

ALTAVOZ VIANCOS
Compacto altavoz de conexión bluetooth con interior 
iluminado. Superficie exterior especialmente diseñada para 
marcaje en láser y así iluminar el logotipo marcado. De diseño 
bicolor con suave acabado y conexión bluetooth 3.0, ofrece 3W 
de potencia, tiene función de manos libres, una ranura para 
tarjetas micro SD de hasta 32 GB de capacidad, función radio 
FM, entrada auxiliar de línea mediante conexión jack de 3,5mm 
y soportes de goma antideslizantes en la base. Compatible con 
iOS y Android, incluye cable de carga mini USB, cable auxiliar 
jack de 3,5mm y viene presentado en atractiva caja de diseño. 
Con base antideslizante. Color Negro y Azul Otros colores de 
Importación

Código 602057750 Color Negro      SK36
Código 602057751 Color Azul          SK37

Código SK 36 SK 37

ALTAVOZ MARTINS
Compacto altavoz de conexión bluetooth. De diseño bicolor 
con suave acabado y conexión bluetooth 3.0, ofrece 3W de 
potencia, tiene función de manos libres, una ranura para 
tarjetas mini SD de hasta 64 GB de capacidad, función radio FM, 
entrada auxiliar de línea mediante conexión jack de 3,5mm y 
soportes de goma antideslizantes en la base. Compatible con 
iOS y Android, incluye cable de carga mini USB, cable auxiliar 
jack de 3,5mm y viene presentado en atractiva caja de diseño. 
Colores Disponibles Negro – Blanco y Azul. Otros colores de 
importación.

Código 602049360 Color Negro       SK19
Código 602049361 Color Blanco      SK20
Código 602049362 Color Azul           SK21

Código SK 19 SK 20 SK 21



ALTAVOZ LUNEM SK41
Altavoz con conexión Bluetooth®, luz led interior y 
cuerpo especialmente diseñado para marcaje en láser, 
iluminando así el logotipo. Con 3W de potencia y 
función manos libres. Recargable mediante cable USB 
-incluido- y presentado en una atractiva caja de diseño.

Código 602061320 Color Negro

Código SK 41

ALTAVOZ DENZEL SK43
Compacto altavoz con cuerpo en bambú y conexión 
Bluetooth®. Con 3W de potencia, función manos libres, 
radio FM, una ranura para tarjetas mini SD y base 
antideslizante. Recargable mediante cable USB 
-incluido- y presentado en una atractiva caja de diseño.

Código 602061810

Código SK 43



SK 40
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POWER BANK PRIVEK
Batería auxiliar externa -2.000 mAh- con superficie 
de ventosas adherentes y anilla/soporte para selfies. 
Con conexiones para entrada/salida de corriente 
micro USB y USB. Ledes indicadores de estado de 
carga, diseño curvado plano y amplia superficie de 
marcaje. Presentada en atractiva caja de diseño.

Código 602059600 Color Negro SK39
Código 602059601 Color Blanco SK40

Código SK 39

CARGADOR KEILMIT SK42
Cargador inalámbrico con tecnología QI para carga 
simultánea de hasta 2 dispositivos. En elegante color 
negro, con luz led interior y un recubrimiento exterior 
especialmente diseñado para marcaje en láser, con el 
que conseguirá que su publicidad o marca quede 
iluminada con luz blanca. Base antideslizante y 
compatible con dispositivos equipados con tecnología 
de carga inalámbrica. Presentado en atractiva caja de 
diseño. Cable USB incluido.

Código 602061420 Color Negro

Código SK 42



LINTERNA DERSTAK SK44
Linterna con cuerpo extensible en acabado 
negro metalizado. Con luz led interior y 
cuerpo especialmente diseñado para marcaje 
en láser, iluminando así el logotipo. 
Mosquetón de transporte a juego y 
alimentación a pilas -de botón incluidas-.

Código 602061900 Color Negro

Código SK 44

LINTERNA KOREN SK49
Linterna de 2 ledes de carga manual con 
cuerpo en acabado translúcido Color 
Negro/Gris. Con cinta de transporte y 
presentada en caja individual.

Código 602092640 Color Negro

Código SK 49

LOCALIZADOR KROSLY SK23
Práctico localizador antipérdida en Color Blanco. 
Con función de geolocalización, búsqueda de 
dispositivo, disparador remoto para selfies y micro 
notas de voz. Con completa APP disponible para 
optimización de funciones. Presentado en atractiva 
caja de diseño. Otros colores de Importación.

Código 602051600 Color Blanco

Código SK 23
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BOLSO NOVO SK48
Bolso multiusos en resistente poliéster 600D de 
desenfadado diseño bicolor Negro, con ribetes de 
refuerzo y base en color blanco. Compartimento principal 
y bolsillo exterior con cierre de cremallera a juego. Con 
resistentes asas de nylon a juego con cierre de velcro y 
cinta bandolera ajustable de doble cierre de mosquetón. 
De Importación otros colores.

Código 602091460 Color Negro

Código SK 48

BOLSO PLEGABLE KENIT SK10
Bolso plegable multiusos en suave poliéster 210T en 
desenfadado diseño bicolor retro NEGRO. Bolsillo 
principal con cierre de cremallera a juego y resistentes 
asas de nylon alrededor del cuerpo en color negro. 
Plegado de pequeño tamaño. Otros colores de 
importación.

Codigo 602039310 Color Negro

Código SK 10

PORTADOCUMENTOS BONX
Original portadocumentos de cierre hermético 
con cuerpo acabado en elegante PVC de color 
Azul. Con cinta reforzada en tirador a juego para 
cómoda apertura. Otros colores de importación.

Código      602045760      Color Azul      SK16

Código      602045761      Color Rojo      SK17

Código SK 16

NECESER TREVI SK1
Neceser multiusos en resistente poliéster 600D de 
Color Negro. Con cremallera, asa de transporte y ribete 
de refuerzo a juego. Otros colores de Importación.

Código 602031780 Color Negro

Código SK 1 SK 17



MOCHILA DISCOVERY
Mochila en resistente poliéster 600D de 
desenfadado diseño en Azul y Ngero, con 
cierre de cremallera y bolsillo en frontal. Con 
esquinas reforzadas, tiradores con cinta para 
fácil apertura y Accesorios en color negro. 
Espalda acolchada y cintas de hombros 
ajustables con acolchado. Otros colores de 
Importación.

Código: 602090120      Color Negro        SK46

Código: 602090121        Color Azul         SK47

Código SK 46

MOCHILA HALNOK SK28
Mochila de resistente poliéster 600D en 
elegante acabado impermeable de color negro 
y salida para auriculares. Con compartimento 
interior con salida USB para conexión de 
powerbank -no incluido-. Interior con 
compartimento acolchado para ordenador 
portátil de hasta 15 pulgadas y tablets de 
hasta 10 pulgadas. Multitud de bolsillos 
interiores y exteriores. Cintas de hombros y 
espalda con acolchado ergonómico.

Código 602055900 Color Negra

Código SK 28

MOCHILA PLEGABLE MATHIS
Mochila plegable en suave poliéster 201D de color 
Negro, con cierre de cremallera, bolsillo frontal y 
salida de auriculares. Con esquinas reforzadas, 
cintas de hombro regulables y accesorios en color 
gris. Plegado de pequeño tamaño con cinta de 
transporte. Otros colores de importación.

Código:      602053810       Color Negro     SK24

Código:      602053811        Color Azul        SK25

Código:      602053812        Color Rojo       SK26

Código SK 24 SK 25 SK 26

SK 47



MOCHILA LEMAP SK12
Mochila reflectante en suave poliéster 190T de 
Color Amarillo FLUOR, con tira frontal 
reflectante. Cuerdas autocierre en color negro 
y esquinas reflectantes reforzadas con argollas 
metálicas. Otros colores para importación.

Código 602045200 Color Amarillo Fluor

Código SK 12

MOCHILA WIZZY SK33
Mochila de non-woven en color blanco 
especialmente diseñada para colorear con 
ceras. Incluye 5 ceras de cuerpo cilíndrico en 
variados colores. Con cuerdas autocierre en 
color negro y refuerzo en las esquinas.

Código 602057010 Color Blanco

Código SK 33

NEVERA HERTUM
Nevera de 6 latas en resistente non-woven 
laminado de acabado brillante en vivos colores. 
Interior isotermo en acabado de aluminio. Con 
cremallera y asa de transporte a juego. Color 
Negro y Azul. Otros colores de importación.

Código 602057370 Color Negro      SK34
Código 602057371 Color Azul         SK35

Código SK 34 SK 35

Nuevos Productos



CAPA DOMIN SK38
Poncho para adulto en material LDPE. En medidas 120x95cm y presentado 
en funda de poliéster en Funda Negra Color Transparente, especialmente 
diseñada para marcaje. Bolsa con cordón auto cierre con accesorio de 
ajuste y mosquetón de transporte.Talla única.

Código 602058100 Color Negro

Código SK 38

CAPA REMO SK2
Poncho de HDPE Color Azul y 
acabado termosellado. Presentado en 
bolsa individual transparente. Talla 
única para adulto en medidas 
127×102 cm.

Código 602035030 Color Azul

Código SK 2

PARASOL VENT SK45
Set de 2 parasoles para ventanilla plegables 
con cuerpo en poliéster de redecilla en 
Blanco Sublimable. Con ventosas de ajuste 
de alto poder de succión y presentados en 
funda de PVC con cierre de corchete.

Código 602081020 Color Blanco

Código SK 45



TOALLA ABSORBENTE KOTTO
Toalla de mano de 45x30cm en absorbente y suave 
microfibra de alto gramaje -345g/m2- en Colores 
Negro y Azul. Presentada en funda de PVC. Otros 
colores de Importación.

Código 602045540 Color Negro       SK14
Código 602045541 Color Azul          SK15

Código SK 14 SK 15

TOALLA RIKAT SK27
Toalla de 90x30cm en material refrigerante SoftCool 
Extreme con protección UV50. De 160g/m2 y 
presentada en estuche individual transparente con 
asa mosquetón de transporte integrada en tapa. 
Disponible color Negro. Otros colores de 
importación.

Código 602055100 Color Azul

Código SK 27

POSAVASOS ABRIDOR OLMUX
Original posavasos con abridor metálico integrado 
en colores Azul Negro y Blanco.
Con superficie anti deslizante en la base.

Código 602056520 Color Negro       SK29
Código 602056521 Color Blanco      SK30
Código 602056522 Color Azul           SK31

Código SK 29 SK 30 SK 31

Nuevos Productos



BOTELLA BOXTER
Bidón de 400ml de capacidad con cuerpo 
flexible en aluminio de colores Azul y Negro e 
interior en PET. Con tapón de seguridad a rosca 
y mosquetón metálico de transporte a juego. 
Color Rojo para Importación.

Código 602035840 Color Negro      SK3
Código 602035841 Color Azul         SK4

Código SK 3

BOTELLA PLEGABLE LUNS SK13
Bidón plegable de 570ml de capacidad con 
cuerpo ergonómico acabado en PE de Color 
Blanco. Dosificador de seguridad con capucha de 
cierre y mosquetón metálico de transporte.
Otros colores de importación.

Código 602045290 Color Blanco

Código SK 13

TAZA BASTIC SK11
Taza de acero inox de 210ml de capacidad con 
cuerpo de acabado brillante y original asa 
mosquetón para transporte color Negro. 
Presentada en caja individual. Otros colores de 
importación.

Código 602045090 Color Negro

Código SK 11

SK 4
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IDENTIFICADOR BINDEL
Identificador de aluminio en vivos colores y 
pinza trasera de enganche para una fijación 
segura. Colores Negro – Azul – Blanco. Otros 
colores de Importación.

Código 602037260 Color Negro        SK7
Código 602037261 Color Blanco       SK8
Código 602037262 Color Azul           SK9

Código SK 7 SK 8 SK 9

IDENTIFICADOR LANYARD MAES
Identificador en PVC con lanyard a juego en 
colores Blanco y Azul con cierre de 
mosquetón. Pastilla circular para marcaje. 
Otros colores de Importación.

Código 602037090 Color Blanco      SK5
Código 602037091 Color Azul           SK6

Código SK 5 SK 6



LIBRETA MOSKU SK32
Libreta de anillas con tapas de suave tacto 
acabadas en resistente cartón reciclado. Con 
estuche en poliéster 600D de color Azul 
cremallera integrado en portada. Incluye 
bolígrafo en cartón reciclado y set de regla, 
lápices y sacapuntas en madera natural. 70 
hojas lisas. Disponible color AZUL.
Otros colores de importación.

Dimensiones Cuaderno: 21 x 15 cm.
Dimensiones Estuche: 21 x 8 cm.

Código 602056610 Color Azul

Código SK 32

SET BOTIK SK18
Set de bloc de notas con tapas de suave tacto 
acabadas en polipiel y bolígrafo de aluminio 
con puntero a juego. De 80 hojas lisas con 
elástico de sujeción y marcapáginas de tela a 
juego. Presentado en elegante estuche de 
cartón con ventana a juego y de suave espuma 
troquelada. Bolígrafo con tinta azul.

Dimensiones Caja: 17 x 11.4 cm.
Dimensiones Libreta: 10 x 6.5 cm.
Dimensiones Lápiz: 13.5 cm.

Código:  602048670     Color Negro

Código SK 18



SET MARDEN SK22
Set de bloc de notas con tapas de suave tacto acabadas 
en polipiel y bolígrafo de suave cuerpo a juego. De 100 
hojas lisas con elástico de sujeción y marcapáginas de 
tela a juego. Presentado en elegante estuche de cartón 
blanco troquelado. Bolígrafo en tinta azul.

Dimensiones Caja: 24 x 20 cm.
Dimensiones Libreta: 21 x 14.3
Dimensiones Lápiz: 14 cm.

Código:   602050410      Color Negro

Código SK 22

Nuevos Productos

BOLÍGRAFO CO10
Bolígrafo fabricado en ABS y tratado con iones de plata 
para inhibir y evitar el proliferamiento de bacterias en 
su cuerpo.
Mecanismo de giro para sacar y esconder la punta del 
bolígrafo.
Cuerpo blanco, negro, azul y rojo con elegantes 
terminales en plata, que da un aspecto muy elegante al 
bolígrafo.
Clip plástico y de mismo ancho que el lápiz.
Escritura en tinta azul.
Puedes estampar este bolígrafo con hasta 4 colores en 
tampografía para poner tu publicidad. Puede 
convertirse en el bolígrafo corporativo de tu empresa.
Estándar ISO 22196:2011, sobre la medida de la 
actividad antibacteriana en plásticos y otras superficies 
no porosas.
1 Ud. en Bolsa Plástica, 50 Uds. en Caja

Código Color Blanco: 601060200
Código Color Azul: 601060201
Código Color Rojo: 601060202
Código Color Negro: 601060203

Código CO10



BOLÍGRAFO CO30
Bolígrafo fabricado en ABS y tratado con iones de plata para 
inhibir y evitar el proliferamiento de bacterias en su cuerpo.
Con destacador y tapa en el otro extremo del lápiz
Mecanismo de giro para sacar y esconder la punta del 
bolígrafo.
Cuerpo azul, rojo, verde, morado, naranjo y amarillo.
Clip troquelado y empuñadura ergonómica para mejor 
agarre.
Escritura en tinta azul.
Puedes estampar este bolígrafo con hasta 4 colores en 
tampografía para poner tu publicidad. Puede convertirse en 
el bolígrafo corporativo de tu empresa.
Estándar ISO 22196:2011, sobre la medida de la actividad 

1 Ud. en Bolsa Plástica, 50 Uds. en Caja
 
Código Color Amarillo: 601060220
Código Color Verde: 601060221
Código Color Morado: 601060222

Código Color Naranjo: 601060223
Código Color Rojo: 601060224
Código Color Azul: 601060225

Código CO30

Código CO20

BOLÍGRAFO CO20
Bolígrafo fabricado en ABS y tratado con iones de plata 
para inhibir y evitar el proliferamiento de bacterias en su 
cuerpo.
Mecanismo de pulsador para sacar y esconder la punta del 
bolígrafo.
Cuerpo blanco, negro, azul y rojo con elegantes terminales 
en plata, que da un aspecto muy elegante al bolígrafo
Clip troquelado y empuñadura ergonómica para mejor 
agarre.
Escritura en tinta azul.
Puedes estampar este bolígrafo con hasta 4 colores en 
tampografía para poner tu publicidad. Puede convertirse 
en el bolígrafo corporativo de tu empresa.
Estándar ISO 22196:2011, sobre la medida de la actividad 

1 Ud. en Bolsa Plástica, 50 Uds. en Caja

Código Color Blanco: 601060210  
Código Color Azul: 601060211   
Código Color Rojo: 601060212   
Código Color Negro: 601060213  







MOCHILA TOWN II Modelo E 9   

35 cms x 46 cms  , 210D/ Polyester

Caja de 200 Unidades x Color

Roja                          601050060
Azul             601050061
Blanca   601050062

Negra   601050063          
Verde       601050065              

Código E 9

MORRAL TELA TNT Modelo E8   

36 cms x 46 cms  , 80 Grs

Caja de 200 Unidades x Color

Roja                          601050050
Azul             601050051
Blanca   601050052

Negra   601050053
Amarilla      601050054

Verde   601050055
Naranja  601050056
Morada  601050057

Código E 8

2



MORRAL COOLER MODELO E10

Tamaño 36 cms x 46 cms

Morral de Tela 210D/ Polyester, 12 C PEVA, y 2 mm Espuma EVA
Cordones Negros
Reforzado en las puntas

Caja de 240 Unidades x Color

AZUL   601050080
ROJO   601050081

NEGRO  601050082
VERDE                601050083

Código E10

3



PORTA BOTELLAS DE VINOS MODELO E15

Tamaño 17 cms x 36 cms x 10 cms

Reutilizable de TNT 80 Grs., con ventana 
de PVC y mangos

Color Negro 

Caja de 200 Unidades

601050091

PORTA BOTELLAS DE VINOS MODELO E16

Tamaño 18,5 cms x 29,5 cms x 18 cms

Reutilizable de TNT 100 Grs., con
Costuras Reforzadas.
Color Negro 

Caja de 200 Unidades

601050092

Código E15

Código E16

PORTA BOTELLA DE VINO MODELO E14

Tamaño 8 cms x 37 cms x 8 cms

Reutilizable de TNT 80 Grs., con ventana
de PVC y mango

Color Negro 

Caja de 400 Unidades

601050090

Código E 14

4





 AZUL  601060100
 ROJO  601060101

 VERDE  601060102
 NEGRO 601060103

BOLÍGRAFO MODELO B10

Ø 1 cm x 14 cms

Cartón Reciclado Ecológico, Escritura Azul

1 Pc. en Bolsa Plástica, 50 Unds. en Caja
1.000 Unds. por Master

Código B10

BOLÍGRAFO MODELO L24

Ø 1,1 cm x 14 cms

Plástico, Escritura Azul

1 Pc. en Bolsa Plástica, 50 Unds. en Caja
1.000 Unds. por Master

Código L24

 AZUL  601060120
 ROJO  601060121
 AMARILLO 601060122
 
 NEGRO 601060123
 BLANCO 601060124
 VERDE  601060125

6



AZUL  601060140
ROJO  601060141
AMARILLO 601060142

NEGRO 601060143
BLANCO 601060144
VERDE  601060145

Código B12

BOLÍGRAFO MODELO B12

Ø 1 cm x 14 cms

Plástico, Escritura Azul 

1 Pc. en Bolsa Plástica, 50 Unds. en Caja
1.000 Unds. por Master

AZUL  601060130
ROJO  601060131
AMARILLO 601060132

NEGRO 601060133
BLANCO 601060134
VERDE  601060135

Código B11

1 Pc. en Bolsa Plástica, 50 Unds. en Caja
1.000 Unds. por Master

7

BOLÍGRAFO MODELO B11

Ø 1 cm x 14 cms

Plástico, Escritura Azul      



 AZUL  601060150
 ROJO  601060151

 AMARILLO 601060152
 NEGRO 601060153
 BLANCO 601060154

BOLÍGRAFO MODELO L23

Ø 1,1  cm x 13,5 cms

Plástico, Escritura Azul

Código L23

1 Pc. en Bolsa Plástica, 50 Unds. en Caja
1.000 Unds. por Master

BOLÍGRAFO MODELO L22      

Ø 1  cm x 13,8 cms

Aluminio, Escritura Negra

 AZUL  601060160
 ROJO  601060161

 AMARILLO 601060162
 NEGRO 601060163
 BLANCO 601060164

Código L22

1 Pc. en Bolsa Plástica, 50 Unds. en Caja
500 Unds. por Master

8



BOLÍGRAFO MODELO  B40   PREMIUM

Ø 1 cm x 14 cms

METÁLICO COLOR NEGRO, 27 Grs. , Escritura Negra 

Código B40

BOLÍGRAFO MODELO  B41   HARLEY

Ø 1,3 cm x 13,5 cms 

METÁLICO COLOR PLATA , 22  Grs. , Escritura Negra

 
  
601060175

Código B41

1 Pc. en Bolsa Plástica, 50 Unds. en Caja
500 Unds. por Master

BOLÍGRAFO MODELO B42 TOURIST
 
Ø 0,7 cm x 13,3 cms

METÁLICO COLOR NEGRO, Escritura Negra
                   
                       

601060180

Código B42

9

1 Pc. en Bolsa Plástica, 50 Unds. en Caja
500 Unds. por Master

601060170

1 Pc. en Bolsa Plástica, 100 Unds. en Caja
1.000 Unds. por Master



BOLÍGRAFO CO10
Bolígrafo fabricado en ABS y tratado con iones de plata 
para inhibir y evitar el proliferamiento de bacterias en 
su cuerpo.
Mecanismo de giro para sacar y esconder la punta del 
bolígrafo.
Cuerpo blanco, negro, azul y rojo con elegantes 
terminales en plata, que da un aspecto muy elegante al 
bolígrafo.
Clip plástico y de mismo ancho que el lápiz.
Escritura en tinta azul.
Puedes estampar este bolígrafo con hasta 4 colores en 
tampografía para poner tu publicidad. Puede 
convertirse en el bolígrafo corporativo de tu empresa.
Estándar ISO 22196:2011, sobre la medida de la 
actividad antibacteriana en plásticos y otras superficies 
no porosas.
1 Ud. en Bolsa Plástica, 50 Uds. en Caja

Código Color Blanco: 601060200
Código Color Azul: 601060201
Código Color Rojo: 601060202
Código Color Negro: 601060203

Código CO10

Código CO20

BOLÍGRAFO CO20
Bolígrafo fabricado en ABS y tratado con iones de plata 
para inhibir y evitar el proliferamiento de bacterias en su 
cuerpo.
Mecanismo de pulsador para sacar y esconder la punta del 
bolígrafo.
Cuerpo blanco, negro, azul y rojo con elegantes terminales 
en plata, que da un aspecto muy elegante al bolígrafo
Clip troquelado y empuñadura ergonómica para mejor 
agarre.
Escritura en tinta azul.
Puedes estampar este bolígrafo con hasta 4 colores en 
tampografía para poner tu publicidad. Puede convertirse 
en el bolígrafo corporativo de tu empresa.
Estándar ISO 22196:2011, sobre la medida de la actividad 
antibacteriana en plásticos y otras superficies no porosas.
1 Ud. en Bolsa Plástica, 50 Uds. en Caja

Código Color Blanco: 601060210  
Código Color Azul: 601060211   
Código Color Rojo: 601060212   
Código Color Negro: 601060213  



ESTUCHE BOLÍGRAFO PASTA MODELO B80

18,5 cms x 5 cms x 2,5 cms

MATERIAL CARTÓN CON CINTA AMARRE
1 Pieza en Funda de Cartón Blanco.

Caja de 220 Unidades

601060250

Código B80

BOLÍGRAFO CO30
Bolígrafo fabricado en ABS y tratado con iones de plata para 
inhibir y evitar el proliferamiento de bacterias en su cuerpo.
Con destacador y tapa en el otro extremo del lápiz
Mecanismo de giro para sacar y esconder la punta del 
bolígrafo.
Cuerpo azul, rojo, verde, morado, naranjo y amarillo.
Clip troquelado y empuñadura ergonómica para mejor 
agarre.
Escritura en tinta azul.
Puedes estampar este bolígrafo con hasta 4 colores en 
tampografía para poner tu publicidad. Puede convertirse en 
el bolígrafo corporativo de tu empresa.
Estándar ISO 22196:2011, sobre la medida de la actividad 
antibacteriana en plásticos y otras superficies no porosas.
1 Ud. en Bolsa Plástica, 50 Uds. en Caja
 
Código Color Amarillo: 601060220
Código Color Verde: 601060221
Código Color Morado: 601060222

Código Color Naranjo: 601060223
Código Color Rojo: 601060224
Código Color Azul: 601060225

Código CO30



   

  

601060000

SET DE ESCRITURA BAMBOO MODELO B 1
     
Bolígrafo Ø 1 cm c 14,5 cms,

Caja Tamaño16,8 cms x 5,7 cms x 2,3 cms 

En Caja de Madera 100% Bamboo
Escritura Azul
En Caja de Cartón Negra

Caja de 100 Unds.      

Código B 1

BOLÍGRAFO BAMBOO MOD.  B2
Bolígrafo Ø 1,1 cms x 13,3 cms

Código B 2

Escritura Azul

1 Pc. en Bolsita Plástica
50 Unds. en Caja
Master de 1.000 Unds.                      

601060001
  

Código B 7

SET DE ESCRITURA BAMBOO MOD. B7
Bolígrafo Ø 1,1 cms x 14,5 cms
Portaminas Ø 1,1 cms x 14,5 cms
Caja de 16,4 cms x 5,5 cms x 2,8 cms 

Deluxe Set de Escritura de Madera de Bamboo.
Incluye Bolígrafo escritura azul y Porta-Minas con 
terminales dorados, dentro de elegante Estuche 
de Bamboo sólido.

En caja de cartón negra
Caja de 100 Unidades

601060015 
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Código B 6

TARJETERO SOBREMESA DE BAMBOO MOD. B6

11,5 cms x 7,5 cms x 4,4 cms
Tarjeta máximo 8,2 cms x 5 cms

1 Pieza en caja de cartón negra
Caja de 80 Unidades

601060010

ESTUCHE PORTALÁPIZ DE BAMBOO MOD. B8

Código B 8

17,8 cms x 4,5 cms x 2,3 cms

Estuche de Madera de Bamboo para 1 bolígrafo.

En caja de cartón negra
Caja de 100 Unidades

601060020
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LÁPIZ GRÁFITO  MOD. L26
      
 

100 Pcs. en Cajitas Cartón, 
Caja de 2.000 Unds.    

Código L26 

Código S3

SET DE LÁPICES DE GRÁFITO + PASTA MOD. S3

                                        

601060053

20 Unidades por Caja
Caja de  384 Unidades

2 Lápices de Gráfito negro redondo mas 2 Bolígrafos
Azul - Negro, mas sacapunta separado

601060050

Código S2

SET DE LÁPICES GRÁFITO MOD. S2

Código S1

SET DE LÁPICES DE COLORES MOD. S1

601060051

601060052

Ø 0,72 cms x 8,6 cms de los lápices
Estuche Tamaño 10,4 cms x 3,4 cms

20 Unidades por caja
Caja de 200 Unidades

12 Lápices hexagonales de colores en
estuche cilíndrico de cartón reciclado.
Parte superior Plástica con sacapunta incorporado

Ø 0,72 cms x 17,6 cms. de los lápices
Lápiz Redondo

12

6 Lápices Gráfito negro en estuche cilíndrico
de cartón reciclado.
Estuche Tamaño de 20 cms x 2.7 cms.

24 Unidades por caja
Caja de 384 Unidades

Ø 0,72 cms x 17,6 cms de los lápices
Estuche Tamaño 19 cms x 3,4 cms

Ø  0,72 cms x 19 cms.
Redondo con Goma Blanca





BOTELLA VIDRIO CON FUNDA

Código M28

Botella de vidrio con funda
antideslizante sublimable en
diferentes colores.
Capacidad de 500ml.

Tapa de acero inoxidable con silicona
antiderrame.

Presentación en caja de cartón negra.

BLANCO SUBLIMACIÓN:     601063062
AZUL:                                        601063063
ROJO:                                        601063064
CELESTE:                                  601063065
NEGRO:                                     601063066
VERDE:                                      601063067
AMARILLO:                              601063068
NARANJA:                                601063069
ROSADO:                                  601063070



BOTELLA DE VIDRIO CON TAPA DE BAMBOO

Código M32

Botella de vidrio de 500ml.
Tapa rosca de bamboo con cinta

de cordón trenzado.

Incluye silicona antiderrame.
Presentación en caja de cartón negra.

Código: 601063073



TAZÓN DE BAMBOO DE 350 ml.
Modelo M1

Ø 8 cms x 10,8 cms

Tapa con dosificador
Interior Acero Inoxidable

En Caja Individual Color Kraft

Caja de 40 Unidades

Código M1

601062800

MUG DE BAMBOO DE 420 ml.
Modelo M2

Ø 8,3 cms x 17,7 cms

Tapa con dosificador
Interior Acero Inoxidable

Incluye Silicona Antiderrame
En Caja Individual Color Kraft

Código M2

601062801
Caja de 48 Unidades
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AZUL  601062850
ROJO   601062851
NEGRO 601062853

MUG TÉRMICO DE 450 ml.
MODELO M11

Ø 8 cms x 16,8 cms

Interior Plástico
Incluye Silicona Antiderrame
En Caja Negra Individual
Material AS

Caja de 48 Unidades

Código M11

MUG TÉRMICO DE 450 ml.
MODELO M12

Ø 8 cms x 18,6 cms

Doble pared aislante C/tapa rosca
acero Inoxidable y dosificador.
Interior PVC negro
exterior PVC negro y acero inoxidable
Incluye Silicona Antiderrame 

En Caja Negra Individual
Caja de 60 Unidades 

Código M12

601062860

MUG TÉRMICO DE 450 ml.
MODELO M10

Ø 8 cms x 16,8 cms

Interior Acero Inoxidable
Incluye Silicona Antiderrame
En Caja Negra Individual

Caja de 48 Unidades

Código M10

  601062802
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Código M60

MUG COBRE 440 ml. MOD. M60

Ø 8,7 cmsx 14,8 cms. 440 ml.

Mug metálico encobrizado,
tapa con dosificador. 
Incluye Silicona Antiderrame
Interior, tapa y asa de PVC negro. 
Presentación en estuche de cartón
laminado negro

Caja de 48 Unidades

601063300

TERMO ENCOBRIZADO 500 ml.  MOD. M61

Ø 6,8 cms x 24,4 cms. 500 ml.

Termo metálico encobrizado de 1/2 litro, 
tapa con dosificador. 

Presentación en estuche de cartón
laminado negro

IMPORTANTE
Termo para líquidos calientes o fríos. 

No llenar con lácteos o bebidas gaseosas

Caja de 50 Unidades

601063301

Código M61
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TERMO ACERO INOXIDABLE 
MODELO M73

Ø 6,8 cms x 24,5 cms.  500 ml.

Incluye Silicona Antiderrame
En  caja Cartón Negra

Caja de 24 Unidades

AZUL  601063130
ROJA  601063131

VERDE PIST 601063132

AMARILLO 601063133
NEGRO  601063134

Código M 73

BOTELLA DE ALUMINIO
MODELO M64

Ø 7,1 cms x 26,9 cms  750 ml.

Incluye Silicona Antiderrame
En caja Cartón Negra

Caja de 60 Unidades

AZUL   601063120
ROJA   601063121

VERDE   601063122

AMARILLO  601063123
NEGRA   601063124

Código M 64
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BOTELLA DEPORTIVA DE ALUMINIO
DE 750 ml. MODELO M50

Código M50

BOTELLA DE ALUMINIO
MODELO M51

Ø 6,5 cms x 21 cms  550 ml.

Incluye Silicona Antiderrame
En caja Cartón Negra

Caja de 60 Unidades

AZUL   601063140
ROJA   601063141

VERDE PIST  601063142

AMARILLO  601063143
NEGRA   601063144 

Código M 51

BOTELLA DE ALUMINIO
MODELO M52

Ø 6,5 cms x 17,5 cms  350 ml.

Incluye Silicona Antiderrame
En caja Cartón Negra

Caja de 60 Unidades

AZUL  601063150
ROJA  601063151

VERDE  601063152

AMARILLO 601063153
NEGRA  601063154

Código M 52

18

Ø 7,3 cms x 26 cms
En caja Cartón Negra
Caja de 60 Unidades
ROJO  601063100
AZUL  601063101
AMARILLO 601063102

NEGRO 601063103
MORADO 601063104 

NARANJO 601063106
PLATA  601063107 

VERDE  601063105    



TERMO ACERO INOXIDABLE 
MODELO M62

Ø 7 cms x 26,3 cms.  500 ml.

Incluye Silicona Antiderrame
En  caja Cartón Negra

Caja de 30 Unidades

AZUL  601063135
ROJA  601063136

VERDE PIST 601063137

AMARILLO 601063138
NEGRO  601063139

Código M 63

Código M 62

TERMO ACERO INOXIDABLE 
MODELO M63

Ø 7 cms x 27,5 cms.  750 ml.

Incluye Silicona Antiderrame
En  caja Cartón Negra

Caja de 50 Unidades

AZUL  601063108
ROJA  601063109

VERDE  601063110

AMARILLO 601063111
NEGRO  601063112
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BOTELLA PLÁSTICA PS + ACERO INOXIDABLE
MODELO M25

Ø 7,2 cms x 26,5 cms

800 ml. Incluye Silicona Antiderrame
En Bolsa Plástica

Caja de 48 Unidades

AZUL   601063040
ROJO   601063041

VERDE   601063042

AMARILLO  601063043
NEGRO   601063044

Código M 25

BOTELLA PLÁSTICA PS + ACERO INOXIDABLE
MODELO M26

Ø 6,8 cms x 24 cms

600 ml. Incluye Silicona Antiderrame
En Bolsa Plástica

Caja de 48 Unidades

AZUL   601063046
ROJO   601063047

VERDE   601063048

AMARILLO  601063049
NEGRO   601063050

Código M 26

Ø 7,2 cms x 18,8 cms. 500 ml

En caja Cartón Negra

Cajas de 50 Unidades

Azul        601063090
Rojo    601063091
Verde    601063092
Amarillo  601063093
Negro      601063094

Código M 65

Ø  7,2 cms x 14,7 cms. 350 ml

En caja Cartón Negra

Cajas de 50 Unidades       

Azul  601063095
Rojo  601063096
Verde  601063097
Amarillo 601063098
Negro  601063099

Código M 66

BOTELLA TARRO ACERO INOXIDABLE
MODELO M66

BOTELLA TARRO ACERO INOXIDABLE
MODELO M65

21



Código M40

MUG SUMMER MOD. M40

Ø 9 cms x 13 cms

Capacidad 400 ml. 
Cerámica con Grip de Silicona texturado
Tapa Removible de Silicona
Presentación en Caja Cartón Negra

Caja de 36 Unidades

ROJO  601063250
AZUL  601063251

NEGRO 601053252
MORADO 601053253
AMARILLO 601053254

VERDE  601053255
NARANJO 601053256

TAZÓN DE SUBLIMACIÓN
Mod. 99223

Alto 9,5 cms x 8,2 cms

Capacidad 350 ml.
Color Blanco

En Caja cartón Blanco

Caja de 36 Unidades

591089120

Código 99223
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BOTELLA PLASTICA  MODELO M27

Ø 6,5 cms x 20 cms

Capacidad 500 ml.
Tapa Metálica. Silicona Antiderrame
En Bolsa Plástica. Libre BPA
Incluye Silicona Antiderrame
Material PS

Caja de 48 Unidades

AZUL   601063055
ROJA   601063056

VERDE   601063057

AMARILLO  601063058
NEGRO   601063059

TRANSPARENTE 601063054

Código M 27

BOTELLA PLÁSTICA MODELO M21

Ø 7 cms x 25 cms

Capacidad 600 ml. 
Incluye Silicona Antiderrame
Material PS
En Bolsa Plástica. Libre BPA

Caja de 48 Unidades

AZUL   601063075
ROJA   601063076

VERDE   601063077

AMARILLO  601063078
NEGRO    601063079

BOTELLA PLÁSTICA MODELO M36

Ø 7,5 cms x 23,8 cms

Capacidad 800 ml. 
Incluye Silicona Antiderrame
Material PS 
En Bolsa Plástica. Libre BPA

Caja de 48 Unidades

AZUL   601063082
ROJA   601063083

VERDE   601063084

AMARILLO  601063085
NEGRO   601063086

Código M 36

Código M 21
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BOTELLA PLÁSTICA  MODELO M22

Ø 6,8 cms x 27 cms. 126 grs

Capaciad 700 ml.
En Bolsa Plástica, libre de BPA
Incluye Silicona Antiderrame
Material PE

Boquilla, mango y empuñadura en color gris. 
Botón y cuerpo en el mismo color

Caja de 96 Unidades

BOTELLA PLÁSTICA  MODELO M23

Ø 7 cms x 23,5 cms. 117 grs.

Capacidad 700 ml.
En Bolsa Plástica, libre BPA
Incluye Silicona Antiderrame
Material PE

Boquilla, mango y empuñadura en color gris. 
Botón y cuerpo en el mismo color

Caja de 96 Unidades

Código M 23

Código M 22

AZUL                         601063010
ROJO   601063011

VERDE   601063012

AMARILLO  601063013
NEGRO   601063014

AZUL   601063020
ROJO   601063021

VERDE   601063022

AMARILLO  601063023
NEGRO   601063024
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BOTELLA CON ENFRIADOR MODELO M31

Ø 6,5 cms x 19,5 cms

Capacidad 550 ml.
Crayola Plástica con cilindro extraible, sirve 
para enfriar los líquidos, Tapa rosca y boquilla
deportiva de goma.
Incluye brújula de decoración. 
No utilizar con bebidas gaseosas.
Material PS.
En caja individual Negra.

Caja de 60 Unidades

Código M31

BOTELLA PLÁSTICA MODELO M20

Ø 7,3 cms x 23 cms

Capacidad 700 ml.
Incluye Silicona Antiderrame

Material PE
En Bolsa Plástica, libre de BPA

Caja de 96 Unidades  

AZUL   601062900
ROJO   601062901

AMARILLO  601062902
NARANJO  601062903

MORADO  601062904
NEGRO            601062905

Código M20

MORADO  601063000
NARANJO  601063001

ROJO   601063002
VERDE   601063003
AZUL   601063004
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VASO PLÁSTICO MODELO M30

Ø 9 cms x 17 cms

Capacidad 450 ml .
Color Blanco con tapa rosca

Incluye Silicona Antiderrame
Material PP
No Térmico

En caja Negra Individual

Caja de 60 Unidades

601063200

Código M30

Código M35

GRIP DE SILICONA
MOD. M35

Ø Superior 7,5 cms
Ø Inferior    6,5 cms
Ancho            6,0 cms

Antideslizante,
Se usa como complemento del vaso 
plástico blanco M30. Ambos productos
se venden por separado.

AZUL   601063210
ROJO   601060211
AMARILLO  601063212

NEGRO   601060213
VERDE   601063214
NARANJO  601063215

BOTELLA PLÁSTICA MODELO M24

Ø 7 cms x 24 cms. 133 grs.

Capacidad 500 ml.
En Bolsa Plástica, Libre BPA
Incluye Silicona Antiderrame
Material AS
Boquilla, mango y empuñadura en color gris. 
Botón y cuerpo en el mismo color

Caja de 96 Unidades

Código M 24

AZUL   601063030
ROJO   601063031

VERDE   601063032

AMARILLO  601063033
NEGRO   601063034 
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BOTELLA DE SUBLIMACIÓN
ACERO INOXIDABLE
MODELO M91

Ø 6,7 cms x 27,5 cms. 

Capacidad 650 ml.
Incluye Silicona Antiderrame
En caja Cartón Negra

Caja de 80 Unidades

601063181

Código M 91Código M 90

VASO DE SUBLIMACIÓN
ACERO INOXIDABLE
MODELO M92 

Ø 8 cms x 16,8 cms.
 
Capacidad 450 ml.
Incluye Silicona Antiderrame
En caja Cartón Negra

Caja de 48 Unidades

601063182

Código M 92

 

Código M 50 SUB
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BOTELLA DE SUBLIMACIÓN
ACERO INOXIDABLE
MODELO M90

Ø 7 cms x 26,2 cms. 

Capacidad 500 ml.
Incluye Silicona Antiderrame
En caja Cartón Negra

Caja de 50 Unidades

601063180

BOTELLA DE SUBLIMACIÓN
ACERO INOXIDABLE
MODELO M50 SUB

Capacidad 750 ml. 
Dia. 7,3 cms x 26 cms
En Caja Blanca Individual

Caja de 60 Unidades

Código: 601063118





LIBRETA ECOLÓGICA MODELO N36

9 cms x 14 cms x 0,6 cms

50 Hojas papel Beige sin Líneas de 70 Grs.
Con Banda Elástica
700 Grs., Cartón, Bolígrafo Ecológico.

Caja de 200 Unidades

   ROJO  601061100   
 AZUL  601061101

 NEGRO 601061102

 VERDE  601061103
 NARANJO 601061104

 CELESTE    601061105

Código N36

LIBRETA ECOLÓGICA MODELO N37

15 cms x 21 cms x 1 cms

50 Hojas papel Beige sin Líneas de 70 Grs.
700 Grs., Cartón, Bolígrafo Ecológico

Caja de 100 Unidades

   ROJO  601061110   
 AZUL  601061111

 NEGRO 601061112

 VERDE  601061113
 NARANJO 601061114

Código N37
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Código N40

Código N41

Código N41

Código N40

29

LIBRETA ECOLÓGICA MODELO N40



CUADERNO ECOLÓGICO COMPOST
MODELO N38

14,5 cms x 21 cms x 1,2 cms

70 Hojas de papel beige sin Líneas 70 Grs
Cartón 900 Grs., Bolígrafo Ecológico, con banda
elástica y lápiz ecológico con signo de reciclaje.

Caja de 50 Unidades

 ROJO  601061120   
 AZUL  601061121

 NEGRO 601061122

 VERDE  601061123
 NARANJO 601061124

Código N38

CUADERNO ECOLÓGICO COMPOST
MODELO N39

14,5 cms x 21 cms x 1,2 cms

70 Hojas de papel Blanco Cuadriculado
de 70 Grs.
Cartón 900 Grs. con Signo de Reciclaje

Caja de 50 Unidades

 ROJO  601061130   
 AZUL  601061131

 NEGRO 601061132

 VERDE  601061133
 NARANJO 601061134

Código N39
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CUADERNO DE BAMBOO MOD. N30

13,5 cms x 18 cms x 1,3 cms

70 Hojas Papel Kraft con Líneas de 70 Grs.
Bolígrafo 14 cms

Cubierta Bamboo de 1,8 mm

Caja de 50 Unidades.

601060900

   

Código N30

CUADERNO DE BAMBOO DE LUXE MOD. N31
 
15 cms x 22 cms x 1,3 cms

70 Hojas con Líneas   de 70 Grs.
Cubierta de Bamboo de 1,8 mm. Puntas Redondeadas

Caja de 50 Unidades

601060901 

Código N31
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PORTA TACO MODELO N50

Tamaño 11 cms x 11 cms

200 Hojas papel blaco 80 grs. blancas
Tapa Simil Cuero

COLOR CAFE      COLOR NEGRO  
601061235             601061236

Código N50

LIBRETAS DE TAPA CORCHO MODELO N60

Tamaño 9 cms x 14 cms   601061250

Tamaño 13 cms x 17,8 cms   601061251

Tamaño 14,5 cms x 21 cms   601061252

80 Hojas de papel Kraft en 70 grs
con signo de reciclaje impreso y líneas
Banda Elástica
Cubierta de corcho

Código N60
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LIBRETA COLOR MOD. N33

9 cms x 14,1 cms x 1,3 cms

Cartón Forrado en PU Simil Cuero
80 Hojas papel beige con Líneas de 80 Grs.
Con Banda Elástica y marcador de libro

Cubierta PU de 1,5 mm

Caja de 100 Unidades

 
 ROJO   601061010
 AZUL   601061011

 NEGRO  601061012
 VERDE   601061013

Código N33

LIBRETA WHITE PU MOD. N35

9 cms x 14,1 cms x 1,3 cms

Cartón Forrado en PU Simil Cuero
80 Hojas papel beige con Líneas de 80 Grs.
Con Banda Elástica y marcador libro

Cubierta de PU de 1,5 mm

Caja de 50 Unidades

BLANCA CINTAS AZULES  601061030

BLANCA CINTAS ROJAS  601061031

BLANCA CINTAS NEGRAS  601061032

Código N35 

CUADERNO COLOR MOD. N34

14,2 cms x 21,4 cms x 1,3 cms

Cartón Forrado en PU Simil Cuero
80 Hojas papel beige con Líneas  de 80 Grs.
Con Banda Elástica y marcador libro

Cubierta de PU de 1,5 mm.

Caja de 50 Unidades

 ROJO  601061020
 AZUL  601061021

 NEGRO 601061022
 VERDE  601061023

Código N34
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 ROJO  601061000
 AZUL  601061001

 NEGRO 601061002
 VERDE  601061003

LIBRETA DE PU HIGH CLASS MOD. N32

13,4 cms x 18 cms x 1,8 cms.

144 Hojas papel de Colores sin Líneas de 80 Grs.
con Banda elástica

Cubierta PU de 1,5 mm.

Caja de 50 Unidades

Código N32

LIBRETA ECOLÓGICA MODELO N44

Tamaño 15 cms x 21 cms

64 Hojas papel beige con líneas 80 Grs
16 Hojas con Agenda Telefónica
Tapa Simil Cuero

Código N44

COLOR CAFE          COLOR NEGRO
601061225                  601061226
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SET ECOLÓGICO DE OFICINA MOD. N6

12 cms x 10,5 cms x 2 cms

Tapa de Bamboo con 3 orificios

420 Post-it Pequeños
140 Post-it Medianos
140 Post-it Grandes

Caja de 80 Unidades

601060710

Código N6

SET ECOLÓGICO DE OFICINA MOD. N7

9 cms x 12,8 cms x 2 cms

Tapa de Bamboo con 5 orificios
Bolígrafo Ecológico

125 Post-it Pequeños
 25 Post-it Grandes
60 Hojas papel Kraft 70 grs
con líneas y signo de reciclaje.

Caja de 100 Unidades

601060711

Código N7

SET ECOLÓGICO DE OFICINA MOD. N8

8 cms x 10,5 cms x 2 cms

Tapa de Bamboo

125 Post-it Pequeños
 25 Post-it Medianos
 50 Post-it Grandes

Caja de 100 Unidades

AZUL  601060720
ROJO  601060721

NEGRO 601060722

AMARILLO 601060723
VERDE  601060724

Código N8
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SET  ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N19
11,5 cms x 14,5 cms x 1,5 cm

Tapa de Cartón Kraft 
Bolígrafo Ecológico

125 Post-it Pequeños

70 Hojas papel kraft 70 grs, con líneas,
impreso signo reciclaje

Caja de 100 Unidades

601060741

Código N19

SET  ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N20
13 cms x 17,8 cms x 1,5 cm
Tapa de Cartón Kraft 
Bolígrafo Ecológico

125 Post-it Pequeños

70 Hojas papel kraft 70 grs, con líneas,
impreso signo reciclaje

Caja de 100 Unidades

601060742

Código N20

SET  ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N21
11 cms x 14,5 cms x 1,5 cm

Tapa de Cartón Kraft con 5 orificios 
Bolígrafo Ecológico

125 Post-it Pequeños

  70 Hojas papel kraft 70 grs, con líneas,
 impreso signo reciclaje

Caja de 100 Unidades

601060743

Código N21
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SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N9

9 cms x 13 cms x 2 cms

Tapa de Corcho con 5 orificios
Bolígrafo Ecológico

125 Post-it Pequeños
 25 Post-it Grandes
50 Hojas papel Kraft 70 grs,
Con líneas y Símbolo de Reciclaje

Caja de 100 Unidades

601060730

Código N9

SET  ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N16

16 cms x 15,5 cms x 1,5 cm

Tapa de Cartón con 1 orificio manilla
Bolígrafo Ecológico

125 Post-it Pequeños
  25 Post-it Grandes
  70 Hojas papel kraft 70 grs, con líneas,
impreso signo reciclaje

Caja de 100 Unidades       601060737

Código N16

SET  ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N22

13 cms x 18 cms x 1,5 cm

Tapa de Cartón Kraft con 5 orificios 
Bolígrafo Ecológico

125 Post-it Pequeños

70 Hojas papel kraft 70 grs, con líneas,
impreso signo reciclaje

Caja de 100 Unidades

601060744

Código N22
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SET  ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N12

10,5 cms x 12 cms x 1,5 cm

Tapa de Cartón con 5 orificios
Bolígrafo Ecológico

150 Post-it Pequeños
  80 Post-it Grandes

Caja de 200 Unidades

601060733

Código N12

SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N11

10,5 cms x 12 cms x 1,5 cm

Tapa de Cartón con 5 orificios
Bolígrafo Ecológico

125 Post-it Pequeños
  80 Post-it Grandes

Caja de 200 Unidades

601060732

Código N11

SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N10

8 cms x 9 cms x 0,5 cm

Tapa de Corcho con 5 orificios

100 Post-it Pequeños
  20 Post-it Grandes

Caja de 400 Unidades

601060731

Código N10
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SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MODELO N0

16 cms x 6,3 cms x 2,2 cms

Cartón 1.100 Grs., Regla Plástica 12 cms,
Bolígrafo Ecológico.
Post-it 300 Unds. Flag Post 750 Unds.

Caja de 100 Unidades

601060700 

SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MODELO N1

8 cms x 10,5 cms x 1,5 cms

Cartón 700 Grs., Post-it Rectangular 125 Unds., 
Rectangular Post-it 25 Unds. x color,
40 Pcs. Papel Blanco 70 Grs.
Bolígrafo Ecológico corto

Caja de 200 Unidades

601060701

SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MODELO N2

10 cms x 15 cms x 1 cms

Cartón 480 Grs., 
125 Unds. Post-it   4,5 cms x 1,3 cms
  25 Unds. Post-it   7,7 cms x 7,7 cms
  50 Unds. Post-it 14,4 cms x 7,5 cms
Bolígrafo Ecológico

Caja de 200 Unidades

601060702 

Código N0

Código N1

Código N2
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SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MODELO N4

18 cms x 8,7 cms x 8,7 cms

Cuadrados Post-it 400 Pcs.
Rectangular Post-it 100 Pcs.
Papel Amarillo 20 Pcs.

Caja de 48 Unidades

601060704 

Código N4

MEMO SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MODELO N3

14 cms x 6,5 cms x 2,5 cms

Cartón 1.100 Grs., Regla Plástica 12 cms.
Bolígrafo Ecológico
Rectangular Post-it 150 Unds.
Flag Post 450 Unds.

Caja de 100 Unidades         

601060703

 

Código N3

Color Natural  601060705

Color NEGRO  601060706 40

MEMO SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MODELO N5

14 cms x 10 cms x 2,5 cms

Cartón  1.100 Grs.
Rectangular Post-it 100 Pcs.
Papel Blanco 100 Pcs. Papel Amarillo 20 Pcs.

Caja de 60 Unidades                                       

 

Código N5



SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N13

8 ,2 cms x 8,8 cms x 0,5 cm

100 Post-it Pequeños
  20 Post-it Grandes

Caja de 400 Unidades

Código N13

SET ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N17

5,5 cms x 8 cms x 0,5 cm

125 Post-it Pequeños

Caja de 1.000 Unidades

601060738

Código N17

SET  ECOLÓGICO DE OFICINA
MOD. N18

5,5 cms x 8 cms x 0,5 cm

125 Post-it Pequeños

Caja de 1.000 Unidades

601060739

Código N18
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Color Kraft:    601060734
Color Azul:     601060725
Color Rojo:     601060726
Color Negro:  601060727



SET ECOLÓGICO DE OFICINA MOD. N14

8  cms x 10,5 cms x 1,5 cm

Tapa de Cartón Kraft 500 Grs

125 Post-it Pequeños
  25 Post-it Medianos
  50 Post-it Grandes

Caja de 200 Unidades

601060735

SET ECOLÓGICO DE OFICINA MOD. N15

7  cms x 7,5 cms x 3,5 cm

Tapa de Cartón Kraft 500 Grs

100 Post-it Pequeños
100 Post-it Grandes

Caja de 200 Unidades

601060736

Código N14

Código N15

SET DE POST-IT MODELO N70

Tamaño 15 cms x 6 cms x 0,8 cm

Caja Plástica
Regla de 14 cms marcada en Caja
75 Post-it Pequeños
40 Post-it Grandes
10 Clips de colores

Caja de 250 Unidades

601060770    

Código N70

42





SET DE REGALO HOMBRE
MODELO GFH1

Calculadora Solar 7,5 cms x 5 cms
Bolígrafo Metálico 14 cms.
Navaja Multiusos 7,5 cms  5 en 1 SS
Gancho con Brújula 3 cms x 6,5 cms

Tamaño 16,8 cms x 6 cms x 2,5 cms
Incluye Funda Cartulina Blanca

601065000

SET DE REGALO HOMBRE
MODELO GFH2

Libreta Negra simil cuero 10 xms x 18,2 cms 
100 Hojas
Llavero Metálico Ø 3,5 cms x 8 cms
Bolígrafo Metal 14 cms.
Tarjetero simil cuero 9,5 cms x 6 cms

Tamaño 24 cms x 21,5 x 3,5 cms
Incluye Funda Cartulina Blanca

601065001

SET DE REGALO HOMBRE
MODELO GFH3

Bolígrafo Metálico 14 cms. 
Llavero simil cuero negro
Ø 3,2 cms x 9,5 cms

Tamaño 16,8 cms x 9 cms x 2,5 cms
Incluye Funda Cartulina Blanca

601065002

Código GFH1

Código GFH2

Código GFH3
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SET DE REGALO MUJER
MODELO GFM1

19 cms x 9 cms
Llavero Rojo simil cuero 
ø 3,2 cms x 8 cms
Lapicero Metálico 14 cms.
Colgador de cartera metálico Ø 4,2 cms

Billetera Roja simil cuero 

Tamaño 24 cms x 21,5 cms x 3,5 cms
Incluye Funda Cartulina Blanca

601065020

SET DE REGALO MUJER
MODELO GFM2

Ø 3,2 cms x 7,5 cms
Tarjetero simil cuero 9,5 cms x 6 cms
Bolígrafo Metálico 14 cms.

Llavero simil cuero rosado 

Tamaño 22 cms x 15 cms x 3 cms
Incluye Funda Cartulina Blanca

601065021

SET DE REGALO MUJER
MODELO GFM3

10 cms x 8,5 cms
Lapicero metálico 14 cms

Monedero simil cuero rosado

Tamaño 22 cms x 15 cms x 3 cms
Incluye Funda Cartulina Blanca

601065022

Código GFM1

Código GFM2

Código GFM3
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SET DE REGALO HOMBRE
MODELO GFH4

Bolígrafo Plástico 14 cms.
Llavero Metálico Ø 2,5 cms x 9 cms con luz

Tamaño 16 cms x 6 cms x 2,5 cms

Caja de Cartón de Regalo
Incluye Funda Cartulina Blanca

601065040

Código GFH4

SET DE REGALO MUJER
MODELO GFM4

Bolígrafo Plástico 14 cms.
Llavero Metálico Ø 2,5 cms x 9 cms
con luz

Tamaño 16 cms x 6 cms x 2,5 cms

Caja de Cartón de Regalo
Incluye Funda Cartulina Blanca

601065041

Código GFM4
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SET AURICULARES TRIANGLE MOD T50

6,5 cms x 6,5 cms x 1,7 cms

Caja de PVC con Tapa Translúcida

Caja de 200 Unidades

ROJO 601054350
AZUL 601054351

Código T50

SET DE AUDÍFONOS MOD. T51

Ø 5 cms. Plástico, Caja de PVC
Audífonos en estuche circular con auriculares
de 117 cms. aproximádamente

Caja de 400 Unidades

Código T51

  601054370

Porta-Celular magnético, con soporte para rejilla
de ventilador del vehículo. Contiene placa redonda
metálica con adhesivo posterior, para pegar a los
celulares (más antiguos) que no cuentan con
material magnético built-in. 
Esta placa redonda se puede grabar, previamente 
a ser pegada en el celular.

Caja de 200 Unidades

PORTA-CELULAR MAGNÉTICO PARA VEHÍCULO MOD. J18

5 cms x 3,5 cms. Placa Redonda Ø 3,5 cms.
Presentación Caja Cartulina Color Negra

Código J18

   ROJO          601054361
   AZUL          601054360

$ 590

$ 420

$ 990
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GANCHO CUELGA BOLSO
MODELO T30

Ø 4 cms x 1 cm

Colgador de Cartera Espiral Metálico
Presentación en Caja negra laminada
con interior cuna de terciopelo.
2 Piezas por Caja

Cajas de 250 Unidades

Código T30

LINTERNA DESTORNILLADOR 6 EN 1
MODELO T10

Ø 3,5 cms x 9 cms

Cuerpo Negro y detalles de color, linterna con 
4 luces LED, 5 puntas de destornillador y clip

sujetador en plástico.
Funciona con 2 baterías AAA ( no incluidas )

2 Piezas por Caja de Cartón Negra
 

Caja de 200 Unidades

601054200

601054220

Código T10

SET MULTIHERRAMIENTAS MOD. T11
15 x 9,5 cm (cerrado) 15 x 23,5 cm (abierto). 

Acero y plástico.  
Set de herramientas de 19 piezas. Destornillador con 
10 puntas diferentes, 3 llaves Allen, 4 llaves tubo de 
4 medidas y alargue. 
Estuche con cierre de velcro y gancho.  

Caja de 48 Unidades 

Código T11

       601054230

$ 1.250

$ 1.350

$ 2.950
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KIT DE EMERGENCIA PARA AUTOMÓVIL
MODELO AU1

Código AU1

29 cms x 19 cms x 7,5 cms

Cargador Batería, destornillador, alicate
huincha aisladora y guantes
Pack. 12 Piezas.
Caja de Cartón Negra

Cajas de 10 Unidades

601054250

$ 7.950

CHAQUETA CON CINTA REFLECTANTE
DE ALTA VISIBILIDAD DE 5 Cms.
Velcro

Mod. A 2 Cintas Horizontales

Mod. B 2 Cintas Horizontales + Cruz Espalda

Código Chaleco
Modelo A

Cod. 37002

$ 890
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ESPEJO + PEINE
MODELO VA1

Ø 65 mm

Plástico de Color Gris
Goma de peine color negro

Caja de Cartón Negra

601055300

ESPEJO RECTAGULAR
MODELO VA2

Tamaño 6,3 cms x 8,5 cms

Plástico de Color Gris
Espejos de diferentes aumentos

Caja de Cartón Negra

601055301

Código VA1

Código VA2

LUSTRIN MODELO VA20

Tamaño 16 cms x 8 cms x 5 cms

En bolso simil cuero

8.8 x 4 cm zapato brushe
10.5cm aplicador de esponja
16G pulidor de zapatos (lata de viaje)
24 x 10.5cm paño de brillo

601055325

Código VA20

$ 450

$ 990

$ 2.600
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SET MANICUERE MODELO VA 6

Tamaño 5 cms x 2.5 cms x 10,2

Estuche Plástico Negro Tapa Translucida 
En Caja Cartón Blanca

601055381

SET DE COSTURA MODELO  VA15

Tamaño 6,8 cms x 6,5 cms x 1.5 cms

Material Plástico Negro
En Caja Cartón Blanca

1 pinza pequeña,
3 pasadores de bola, 
1 tijera, hilo de algodón multicolor 
6 rollos, 3 agujas de coser, 2 botones 
de repuesto, 2 botones de presión, 1 pasador, 
1 dispositivo de enhebrado de aguja

601055395

Código VA6

Código VA15

Cotauñas de mano largo 5 cms
Pinzas de largo 8,4 cms
Tijeras de 8,3 cms
Lima de uñas de largo 8,2 cms
Utensilio largo 8,2 cms

SET MANICUERE MODELO VA 5

Tamaño 10,7 cms x 6 cms

Cotauñas de mano largo 5 cms
Cortauñas de pies largo 6 cms
Pinzas de largo 8,4 cms
Tijeras de 8,3 cms
Lima de uñas de largo 8,2 cms
Utencilio largo 8,2 cms

Funda simil cuero 
En Caja Cartón Blanca

601055380

Código VA5

$ 1.050

$ 560

$ 640
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DESTAPADOR MODELO VA30

Tamaño 4 cms x 9,2 cms x 1 cm

Destapador con Imán parte trasera

Caja Laminada Negra con
Interior Cuna de Terciopelo

Azul  601055350
Rojo  601055351

Verde  601055352
Negro  601055353

CANDADO MODELO VA42

Tamaño 2,2 cms x 6,3 cms x 0,8 cm

En Caja Cartón Blanca
Clave de 3 dígitos

CELESTE  601055370
ROSADO   601055371
NEGRO               601055372

Código VA30

Código VA42 Código VA41

CANDADO MODELO VA41

Tamaño 4 cms x 3,7 cms x 0,8 cm

En Caja Cartón Blanca
Clave de 3 dígitos

CELESTE 601055373
ROSADO 601055374
NEGRO 601055375

$ 340

DESTAPADOR MODELO VA31

Tamaño 4,5 cms x 8 cms x 0,6 cm

Destapador con Imán parte trasera

Caja Laminada Negra con
Interior Cuna de Terciopelo

Azul  601055360
Rojo  601055361

Verde  601055362
Negro  601055363

Código VA31

$ 300

$ 540 $ 540
53



PARASOL PARA VEHÍCULOS
MODELO T 31

130 cms x 60 cms Funda Ø 35 cms

Plegable de Nylon Plateado
Color Plateado

Caja de 100 Unidades

Código T31

                                601054300

43 cms x 38 cms y aro aluminio

Set de 2 parasoles para ventanillas de automóvil

Caja de 200 Unidades

SET PARASOL MODELO T32

Código T32

601054310

$ 720

$ 1.150
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LLAVERO SIMIL CUERO MOD. K1

4 cms x 6 cms x 0,5 cms          

Presentación Caja Negra laminada, con interior
cuna de terciopelo
Color Negro            

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades  

Código K1

LLAVERO SIMIL CUERO MOD. K2

4 cms x 4,8 cms x 0,4 cms      

Presentación Caja Negra laminada, con interior
cuna de terciopelo
Color Cafe    

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades 

Código K2     

Código K23

ROJO      601062520          
AZUL      601062521             
BLANCO 601062522
NEGRO 601062523

LLAVERO DESTAPADOR DE ALUMINIO MOD. K23

            

5,6 cms x 1 cm x 0,5 cm

Presentación Caja Plateada laminada
con interior cuna de terciopelo

Caja de 50 Unidades
Master de 1000 Unidades
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601062500

601062510



                                 591095952

LLAVERO BAMBOO MOD. MD 1

Ø 40 mm. x 8 mm

Presentación Caja Negra laminada, 
Interior cuna de terciopelo 

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades

  591095954

LLAVERO BAMBOO MOD. MD 3
40 x 35 x 8 mm

Presentación Caja Negra laminada,
con interior cuna de terciopelo

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades

Código MD 3

Código MD 1

Código MD 7

LLAVERO BAMBOO MOD. MD 7

55 x 35 x 8 mm

Presentación Caja Negra laminada,
con interior cuna de terciopelo

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades

   591095956

Código MD 2

LLAVERO BAMBOO MOD. MD 2

55 x 35 x 8 mm

Presentación Caja Negra laminada,
con interior cuna de terciopelo

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades

   591095953
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LLAVERO METÁLICO MOD. 98079

Insert 25 mm, Ø 3,7 cms

Presentación Caja Negra laminada,
con interior cuna de terciopelo

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades                                

591095948

Código 98079

LLAVERO METÁLICO MOD. 98081

Insert 25 mm, Ø 3,4 cms

Presentación Caja Negra laminada,
con interior cuna de terciopelo

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades

591095949

Código 98081
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Código K29

LLAVERO METÁLICO TRAP MOD. K29

8,2 cms x 2,7 cms x 0,5 cms

Placa Metálica 2,6 cms x 3,4 cms x 0,5 cms
Presentación Caja Negra laminada, 
con interior cuna de terciopelo

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades

ROJO  601062550
AZUL  601062551
NEGRO 601062552

Código 98039
LLAVERO METÁLICO MOD. 98039

3,7 cms x 3,7 cms

Presentación Caja Negra laminada,
con interior cuna de terciopelo

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades

591095950

LLAVERO METÁLICO MOD. 98044

3,5 cms x 5,2 cms

Presentación Caja Negra laminada,
con interior cuna de terciopelo

Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades

591095951

Código 98044
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Código K25

LLAVERO CASCO CON LUZ DESTAPADOR 
MODELO K25
6,4 cms x 4,5 cms x 3 cms
      
Presentación Caja Negra  
      
Caja de 100 Unidades
Master de 500 Unidades

            

LLAVERO LINTERNA LED DÍNAMO
MOD K26

4 cms x 3 cms x 1,5 cms

Presentación Caja Plateada laminada
con interior y cuna de terciopelo

Caja de 12 Unidades
Master de 600 Unidades

ROJO  601062570
AZUL  601062571

NEGRO 601062572
PLATA  601062573

LLAVERO MODELO T20
CON MEDIDOR DE PRESIÓN 
NEUMÁTICOS PLÁSTICO

Ø 0.40 mm x 7,8 cms

Presentación Caja Plateada laminada
con interior y cuna de terciopelo
Caja de 12 Unidades
Master de 600 Unidades

NEGRO 601062560
PLATA  601062561

Código K26

Código T20
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 BLANCO 601062540
AMARILLO 601062541





CAJA DE MADERA PARA VINO MODELO  W2

36 cms x 11 cms x 12 cmx
Cuna Interior 32,5 cms x 7,5 cms x 7,5 cms

Set Accesorios Metálicos, Caja con finas terminaciones en madera
Sacacorcho, Argolla Antigoteo, Tapón Hermético y Recojegotas
Color Caoba
1 Pieza con Caja de Cartón Negra
Caja de 10 Unidades
601062001

Código W2

SET DE VINO DELUXE BAMBOO
MODELO W1

23 cms x 13,1 cms x 4,8 cms

Accesorios Metálicos, Caja Madera 100% Bamboo
Sacacorcho, Argolla Antigoteo, Tapón 

Hermético y Recojegotas
Color Bamboo

1 Pieza con Caja de Cartón Negra

Caja 24 Unidades

                                                  601062000

Código W1
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SET DE VINO EN CAJA CARTÓN MOD. W5

13,2 cms x 10 cms x 3 cms

Accesorios Metálicos
Sacacorcho y Tapón Metálico
Color Negro
Set de 2 Accesorios Metálicos

Caja de 32 Unidades          

601062004

                              

Código W5

SET DE VINO EN CAJA DE MADERA
MODELO W3

14,3 cms x 17,4 cms x  5,1 cms

Accesorios Metálicos, Caja con finas terminaciones en madera
Sacacorcho, Argolla Antigoteo, Tapón y Termómetro 

Color Caoba
Set de 4 Accesorios Metálicos

1 Pieza con Caja de Cartón Nega
Caja de 24 Unidades

601062002

Código W3

SET DE VINO EN CAJA SIMIL CUERO MOD. W4
      
16 cms x 14 cms x 5 cms

Accesorios Metálicos
Sacacorcho, Argolla Antigoteo, Tapón y Cortagotas
Color Negro
Set de 4 Accesorios Metálicos

Caja de 24 Unidades

601062003

                  

Código W4
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SET DE VINO CAJA BAMBOO
MODELO  W0

Caja de bamboo: 11.6 cms x 15.2 cms x 4.8 cms 

Accesorios Metálicos
Sacacorchos (acero inoxidable + bamboo)
Tapón de vino (aleación de zinc, cromado + bamboo) 

En caja de Cartón Negra

Caja de 36 Unidades                        

601062011

SET DE VINO CAJA BAMBOO
MODELO W6

Caja de bamboo: 15 cms x 17 cms x 4.9 cms

Accesorios Metálicos
Sacacorchos (acero inoxidable + bamboo)
Anillo de vino (bamboo + fieltro)
Vertidor de vino (acero inoxidable + bamboo)
Tapón de vino (aleación de zinc, cromado + bamboo) 

En Caja de Cartón Negra

Caja de 24 Unidades     

601062012

Código W6

Código W0

SET DE VINO CAJA DE MADERA 
MODELO W10

Caja de madera: 27 cms x 22 cms x 6.5 cms

Caja con finas terminaciones en madera

Accesorios Metálicos
Sacacorchos (aleación de zinc + ABS, chapado en cobre)
Anillo de vino (acero inoxidable)
Vertidor de vino (AS + silicona) 
Bomba de vacío y tapón de vino (silicona AS +)
Cortador de láminas (ABS + acero inoxidable)
Tapón de vino (aleación de zinc, cromado)
Espiral de repuesto (acero) 

En caja de Cartón Negra

Caja de 8 Unidades 

601062010

Código W10
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SET DE VINO EN CAJA SIMIL CUERO
MODELO W7
Caja de PU: 14.8 cms x 14.8 cms x 4.3 cms

Accesorios Metálicos
Sacacorchos (acero inoxidable)
Anillo de vino (acero inoxidable)
Tapón de vino (aleación de zinc, cromado)
Verter vino (acero inoxidable)

En caja de Cartón Negra

Caja de 24 Unidades                       

601062013            

 BOTELLA DE VINO MODELO W11
Tamaño de la botella: 7.5 cms x 7.5 cms x 32.5 cms

Accesorios Metálicos
Sacacorchos (acero inoxidable)
Anillo de vino (acero inoxidable)
Verter vino (acero inoxidable)
Tapón de vino (aleación de zinc, cromado)
Cortador de láminas (ABS + acero inoxidable)

Caja superior roja en forma de botella (ABS) en brillo

En caja de Cartón Negra

Caja de 25 Unidades              

601062014

Código W11

Código W7
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DESCORCHADOR 3 EN 1
MODELO W25 

11 cms x 2,5 cms x 1,3 cms  

Destapador, Descorchador, Abre Sello
de Acero Inoxidable

Caja color Negra laminada con
Interior de cuna terciopelo

Caja de 160 Unidades

ROJO  601062110
AZUL  601062111

NEGRO 601062112
BLANCO 601062113
NARANJO 601062114

Código W25
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DESCORCHADOR PROFESIONAL MOD. W21

12 cms x 2 cms x 1,2 cms

Descorchador, Destapador y Cierra
Color Negro
Caja Cartulina color Plata

Caja de 20 Unidades 
Master de 200 Unidades   

       
                      601062105

Código W21

DESCORCHADOR MODELO W8

Caja de bamboo: 12.5 cms x 5 cms  x 4 cms

Accesorio Metálico
Descorchador (acero inoxidable + bamboo)

En caja Cartón Negra

Caja de 32 Unidades            

601062015

Código W8
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PORTA BOTELLAS DE VINOS MODELO E15

Tamaño 17 cms x 36 cms x 10 cms

Reutilizable de TNT 80 Grs., con ventana 
de PVC y mangos

Color Negro 

Caja de 200 Unidades

601050091

PORTA BOTELLAS DE VINOS MODELO E16

Tamaño 18,5 cms x 29,5 cms x 18 cms

Reutilizable de TNT 100 Grs., con
Costuras Reforzadas.
Color Negro 

Caja de 200 Unidades

601050092

Código E15

Código E16

PORTA BOTELLA DE VINO MODELO E14

Tamaño 8 cms x 37 cms x 8 cms

Reutilizable de TNT 80 Grs., con ventana
de PVC y mango

Color Negro 

Caja de 400 Unidades

601050090

Código E 14
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SET BBQ MOD. T1

Con 10 Herramientas, en Bolsa de
tela Polyester con cierre

43 cms x 31 cms Desplegado
1,2 mm Acero Inoxidale 420, 

oak madera
1 Spatula 37 cms

1 Tenedor 35,5 cms 
1 Pinzas 35,5 cms
1 Cuchillo 36 cms

2 Pinchos largos 36 cms
4 Soportes choclo 6,5 cms

Caja de 16 Unidades

Código T1

601054500

SET BBQ MOD. T2

Con 6 Herramientas en bolso Negro Polyester con cierre
24,5 cms x 4,5 cms x 23 cms ( cerrado)
48 cms x 2 cms x 23,5 cms ( abierto )
Acero Inoxidable 420, Mango PP
1 Abrebotella 11 cms
2 Cuchillos de carne 21 cms x 1.00 mm.
2 Tenedores de 20 cms x 1.20 mm.
Tabla de cortar Pino 20 cms x 20 cms x 1,2 cms

Caja de 20 Unidades

Código T2

601054505

69



   601054510

SET TABLA DE QUESO MODELO T3

Set con 4 Herramientas
1 Espatula 12,5 cms

1 Cuchillo de 12 cms
1 Esparcidor de 12,5 cms

1 Tabla de Madera 24,5 cms x 15,2 cms x 2.0 cms

Incluye banda magnética para fijar herramientas
Presentación en Caja Negra

Caja de 20 Unidades

Código T3
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DELUXE PENDRIVE BAMBOO MODELO PD1

6 cms x 2 cms x 1,3 cms

16 GB
Estuche de Madera Bamboo

601054600

Código PD1

Código BOX

Caja de 92 Unidades

     

     

PENDRIVE BAMBOO MODELO PD2

6,3 cms x 2,3 cms x 1,3 cms

16 GB
Estuche de Cartón Reciclado

601054601

Código PD2

Caja de 500 Unidades

PENDRIVE BAMBOO MODELO PD3

6 cms x 2,8 cms x 0,9 cms

16 GB
Estuche de Cartón Reciclado

601054602

Código PD3

Caja de 500 Unidades

Elegante estuche de madera bambú
para presentación de pendrives.

601054599

CAJA DE BAMBOO PARA PENDRIVE
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PENDRIVE MODELO PD7

8,5 cms x 5,4 cms x 0,3 cms

16 GB
Amplia Superficie de Impresión
Estuche de PVC Translucido

Código PD7

Caja de 500 Unidades

PENDRIVES MODELO PD 4

5,5 cms x 1,9 cms x 1 cm

16 GB
Caja de PVC Translucido

AZUL  601054660
ROJO  601054661

VERDE  601054662
NEGRO  601054663

Código PD4

Caja de 400 Unidades

     

PENDRIVES MODELO PD5

5,5 cms x 1,9 cms x 1 cm

32 GB
Caja de PVC Translucido

AZUL  601054665
ROJO  601054666

VERDE  601054667
NEGRO  601054668

Código PD5

Caja de 400 Unidades
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601054680



PENDRIVE MODELO PD6

2,4 cms x 5,7 cms x 0,3 cms

16 GB
Caja metálica con ventana

Caja de 11.5 cms x 8,5 cms x 2,2 cms 

Código PD6

               601054670

Caja de 1000 Unidades

PENDRIVE MODELO PD10

2,3 cms x 8,5 cms x 1,6 cms

Cuero con Aplicaciones Metálicas
16 GB

En caja metálica con ventana

Código PD10

Caja de 100 Unidades
  601054695
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PENDRIVE MODELO PD8

14,3 cms x 1,8 cms

Simil cuero
16 GB
En caja metálica con ventana
Caja de 11,5 cms x 8,5 cms x 2,2 cms

601054686

Código PD8

Caja de 100 Unidades



PENDRIVE MODELO PD15

5,5 cms x 1,9 cms x 1 cm

Material Madera
16GB

En Caja PVC Translucida
Color Madera Natural
     
601054698

PENDRIVE MODELO PD17

2 cms x 6 cms x 0,9 cm

Material Madera
16GB

En Caja de Cartón Reciclado
Color Madera Natural

601054700

Código PD 15

Código PD 17

PENDRIVE MODELO PD16

2 cms x 6 cms x 0,9 cm

Material Madera
16GB

En Caja PVC Translucida
Color Madera Natural

601054699

Código PD 16
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PENDRIVE MODELO PD18

2 cms x 6 cms x 1 cm

Material Madera
16GB

En Caja PVC Translucida
Color Madera Natural

601054701

PENDRIVE MODELO PD19

2 cms x 6 cms x 1 cm

Material Madera
16GB

En Caja de Cartón Reciclado
Color Madera Natural

601054702

PENDRIVE MODELO PD27

9 cms x 5,4 cms x 0,5 cm

Material Madera 
Tipo Tarjeta
16GB

En Caja de Cartón Reciclado
Color Madera Natural

601054714    

Código PD 18

Código PD 19

Código PD 27
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Código PD9

PENDRIVE MODELO PD9

Ø 1,9 cms x 6,5 cms

Ecológico
16GB

Estuche de Cartón Reciclado

601054690

Caja de 500 Unidades
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PENDRIVE MODELO PD25

3,4 cms x 6 cms x 0,9 cm

Material Madera 2 Colores
LLAVERO
16GB

En Caja de Cartón Reciclado
Color Madera Natural

601054710

Código PD 25

PENDRIVE MODELO PD26

2,9 cms x 6 cms x 1 cm

Material Bamboo
LLAVERO
16GB

En Caja de Cartón Reciclado
Color Madera Natural

601054711

Código PD 26



PENDRIVE MODELO PD40

1,7 cms x 12,5 cms

Material Silicona
Tipo Pulsera
4 GB

En Bolsa Plástica

BLANCO  601054740 
ROJO   601054741
NARANJO  601054742

AMARILLO  601054743
VERDE   601054744

AZUL   601054745
MORADO  601054746
NEGRO   601054747

PENDRIVE MODELO PD41

2,2 cms x 12,5 cms

Material Silicona
Tipo Pulsera
4 GB

En Bolsa Plástica

BLANCO  601054750 
ROJO   601054751
NARANJO  601054752

AMARILLO  601054753
VERDE   601054754

AZUL   601054755
MORADO  601054756
NEGRO   601054757

Código PD 40

Código PD 41
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POWER BANK
MODELO BP 1

Tamaño 7,3 cms x 13 cms x 1 cm

10.000 mAh
Material Aluminio

Presentación Caja Negra de Regalo

NEGRO   601055000
GRIS   601055001

POWER BANK
MODELO BP 2

Tamaño 6,8 cms x 15 cmx x 1,1 cms

8.000 mAh
Material Aluminio

Presentación en Caja Negra de Regalo

AZUL   601055005
GRIS   601055006
NEGRO   601055007

POWER BANK
MODELO BP 3

Tamaño 6,8 cms x 10,5 cmx x 1,1 cms

5.000 mAh
Material Aluminio

Presentación en Caja Negra de Regalo

AZUL   601055010
GRIS   601055011
NEGRO   601055012

Código BP 1

Código BP 2

Código BP 3
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POWER BANK
MODELO BP4

Tamaño 2,5 cms x 2,5 cms x 12 cms

2.600 mAh
Material Bamboo

En Caja de Cartón Reciclado

601055015

Código BP 4

POWER BANK
MODELO BP6

Tamaño 2,2 cms x 2,2 cms x 9,4 cms

2.600 mAh
Material Aluminio

Presentación en Caja Negra de Regalo

AZUL  601055020
ROJO  601055021

VERDE  601055022
NEGRO   601055023

Código BP 6

POWER BANK
MODELO BP5

Tamaño 7,5 cms x 7,5 cms x 2,2 cms

4.000 mAh
Material Madera

En Caja de Cartón Reciclado

601055018

Código BP 5
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Blas 7Código

Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Mármol

Blas 5

Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Mármol

Código

591095359

591095373

591095353

591095354

591095355

591095360

591095361

$ 4.900
$ 4.300
$ 3.600

$ 6.500
$ 6.200
$ 5.100
$ 4.300
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Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Mármol

Blas 35Código

34

29

25

23D

Blas 35

Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Mármol

Blas 36Código

33

29

25

22D

Blas 36

$ 7.300591095320

$ 6.700
$ 5.900
$ 4.700

$ 5.900
$ 5.100
$ 4.200
$ 3.400
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591095321

591095322

591095323

591095316

591095317

591095318

591095319



866

Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Plástico

618

Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Plástico

591097855

591097860

591097865

591097185

591097186

591097187

Código

Código

$ 8.400
$ 7.300
$ 6.100

$ 13.500
$ 12.400
$ 11.300

XP 1465

Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Madera

591098030

591098031

591098032

Código

$ 36.500
$ 31.800
$ 27.200
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Cas 30

Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Plástico

Cas 40

Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Plástico

591086220

591086221

591086222

591086223

591086224

591086225

Descripción:

Copón Metálico

Cuerpo Plástico

Base de Madera

XP 1469

591098035

591098036

591098037

Código

Código

Código

$ 12.800
$ 10.500
$   8.900

$ 12.800
$ 10.500
$   8.900

$ 36.500
$ 31.800
$ 27.200
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Raulí RDO

Cuña Horizontal

Código

Código

591095841

591095842

591095843

591095820

Cuña VerticalCódigo

591095830

$ 4.500

$ 4.300

$ 4.300

$ 5.500
$ 6.300
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Arq11

Trofeo Cueca

2 Fut Oro

Sol 27

ZDF26

Descripción:

Trofeo en Resina

Base de Madera

Descripción:

Trofeo en Resina

Base de Madera

Descripción:

Trofeo en Resina

Base de Madera

Descripción:

Trofeo en Resina

Base de Madera

Descripción:

Trofeo en Resina

Base de Madera

Código

Código

Código

Código

Código

591084120

591084125

591084127

591084061

591084075

591084076

591084077

591084066

$   7.900

$ 10.900

$   6.900

$   6.200

$ 12.500

$   6.900
$   7.500
$   8.500
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Cta 15Código

591087065

591087070

591087075

Cta 23Código

591087010

591087015

$   6.800
$   7.400

Cta 76Código

591087030

591087035

$   7.200
$   8.100

$   6.100
$   6.700
$   7.900
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Cta 22Código

591086918

591086919

591086920

Cta 2324Código

591086921

591086922

591086923

$   5.900
$   7.500
$   8.900

Cta 18Código

591087050

591087055

591087060

$   5.700
$   6.600
$   8.100

$   5.900
$   7.100
$   8.300
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5167Código

591087407

591087406

RL 45Código

591087428

591087429

$   5.400
$   6.100

CTA 07Código

591087040

591087041

$   6.900
$   7.600

$   4.900
$   5.900
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91

6308Código

591087477

591087476

591087475

CTA 16Código

591087020

591087025

$   6.700
$   8.100

LSA 063Código

591087421

591087420

$   5.300
$   6.000

$   5.400
$   6.300
$   6.900



C 10

FR 03

FR 01Código

Código

Código

591099350Oro

591099351Plata

591099352Cobre

Con Cinta y Sello

591099356Oro

591099357Plata

591099358Cobre

591075101Oro

591075102Plata

591075103Cobre

$   350

$   420

Con Cinta y Sello $   860

Con Cinta y Sello $   470

$   350

$   660
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SELLOS25 mm. / 50 mm.

Placa con Gancho + Dome

Placa con Broche + Dome

Código

591080220

BanderaCódigo

591080220

Código

BrocheCódigo

591080128

Domo RectangularCódigo

591080131

591080132

591080222

591080133

591080121

591080122

591080123

Domo CircularCódigo

59108014125mm.

59108014250mm.

Placa con Imán + Dome

591080221

Código

$   120 $   200

$   120

$   880

$   990

$   300

$   350

$   320

$   320
$   770

$   220
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Cinta Satin BlancaCódigo

591080136

Cinta Rosada

591080170

Cinta Roja

591087147

Cinta Morada

591087151

Cinta Celeste

591087145

Cinta Naranja

591087152

Cinta Verde

591080149

Cinta Amarilla

591080150

Cinta Azul

591080148

Cinta Tricolor

591080130

591080135

$   230

$   100
$   130
$   160
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97907

97903

Código

Código

2105 MSCódigo

591084210

591084200

591084205

$ 16.900

$ 19.000

$ 19.000
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Máquina Láser Co2




